
CONSEJO NACIONAL PARA LA NINEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos: Empleados Fijos

Correspondiente al mes de Octubre del 2024

Necot

47,065 41

No. Nombres Dapirtsmanto Petición Sctatut Selarlo AFP 5FS Total Dése.isn Otros Oese.

1 AL6AJ0SEPIN4 M0REIV4SGAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A SUPERVISOR (A) DE ONG 5 Y PRO FUO 52.500.00 ●1,506.75 ●1.596 00 ●2,206.84 125.00 ●5,434 59

2 CAROIINA 5ANCK2 PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION lEGAL DE Ni( PARAlEGAl CARRERA ADMINISTRATIVA 48,000.00 ●1,377.60 ●1,459.20 -1,571.73 ■ 14,316.08 -18,724.61 29,275 39

3 YASMIN DEL CARMEN LOREE CONCEPCON FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL 17,000.00CONSERJE FIJO ●487.90 516 80 000 ■125 00 ●1,129.70 15,870 30

4 A0ELANTONIOMART1NE2CASTRO MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL 26,000.00CHOFER FIJO ● 746 20 790 40 000 ●125 00 ●1,661.60 24,338 40

S ADAIGISA ROMERO LEONARDO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO PSICOLOGO (A| FIJO 50,000.00 -1,435 00 1,520 00 -1,854.00 ●125.00 ●4,934.00 45.066.00

6 ADAlGiSA ROSADO ROSADO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINO FIJO 17,000.00 ●487 90 516 80 0.00 ●125.00 ●1,129.70 15,870.30

7 ADELAIDA GARCIA SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO ¡A) FIJO 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 ● 13,125.00 24,068.35.442.65 .15,931.65

ADEL50NURIBE CUESTO MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FIJO 17,000.00 -487 90 516.80 0.00 ■10,323.55 -11.328.25 5,671.75

9 ADONIS 2AYAS SANCHEZ MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO INTERNO FIJO 21,000.00 -602.70 638 40 0.00 ●125.00 ●1,366 10 19,633.90

10 ADRIANA AflJANNYS NOVAS Cuevas FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL AUXILIAR 0£ PROTECCION FIJO 35,000 00 ●1,004 50 ●1,064.00 0.00 -125.00 ●2,193 SO 32,806.50

II AGUSTINA AQUINO DIAZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO |A| FIJO 40,000.00 ■1,148 00 ●1,216.00 -442.65 -125.00 -2.931.65 37,068.35

12 AIMEEOEJESUSGAPCiAQUEllZ FEMENINO DIRECCION DE PLANIFICACON Y DESARROLLO- AUXILIAR ACM’NISTRATIVO FIJO 35,000.00 ●1,004.50 -1,064 00 0.00 13,828.00 15,896 50 19,103.50

13 AL8AEUNOR ALCANTARA MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A) FIJO 25,000.00 ● 717 50 760 00 0.00 ●125 00 ●1,602 50 23,397 50

14 ALSAlRiS PEREZ CUZMAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FIJO 17,000.00 ●487 90 16.80 ●125 00 -1.129 700.00 15,870 30

15 ALBA YRISGAIVAN ADAMES FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROliO ENFERMERO (A) FIJO 25,000.00 ●717 50 760 00 0.00 ●3.691.00 5.168 SO 19.831.50

16 AIEKE MiGUEUNA PUJOL5 CASTILLO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA 35.000.00 ●1,004 SO ●1,064.00 -24,379.070.00 ■26.447 57 8,552.43

17 ALEJANDRINA TORRES BURGOS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FIJO 17,000.00 -487.90 516.80 0.00 ●125.00 -1.129.70 15,870.30

16 ALEJANDRINA TORRES PERALTA FEMENINO DEPARTAMENTO DÉ ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FIJO 17,000.00 ●487.90 516.80 000 ●125 00 ●1,129.70 15,870.30

19 ALEJANDRINA VALOEZRAM.REZ FEMENINO DEPARTAMENTO AOMiN STRATIVO CONSERJE FIJO 21,000.00 ●602.70 638 40 000 ●125.00 ●1,366 10 19.633.90

20 ALEJANDRO JOSE GEOMOSCOSO MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR AOMiN STRATiVO FIJO 35.000.00 ●1,004.50 ●1.064.00 0.00 ● 125.00 ● 2,193.50 32.806.50

ALEN ANTONIO »ESa ES'iNAL21 MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NlfiOS MÍAS Y ABOLES! FIJO 31,500.00 ■ 904 05 957 60 0.00 ●8,072 02 ●9,933.67 21.566 33

22 ALEXANORA INMACULADA SANTEIISES JOAQJiN FEMENINO DIRECCION EJECUTIVA O'REaORlA) EJECUTIVA FIJO 240.000.00 ●6.888.00 ●5.883 16 45,390 15 I2S00 -58.286.31 181,713.69

23 ALEXANORA MERCEDES NICOLAS GUIA DE N'SOS MÍAS Y ADOLES» FIJOFEMEN'NO DEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARROLLO 31,500.00 ●904.05 957.60 0.00 -3,191.00 -5,052.65 26,447.35

24 ALEXANORA SANCHEZ DE MADERA FEVSN NO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO MEDICO FIJO 50.000.00 -1,435.00 -1.520 00 1.854.00 125 00 .4,934.00 45,06600

25 AIIYOA CAROLINA SANTANA SERRANO N'ÍE»0 (A)FEV'N NO OEFARTAME'.'O DE ATENCION 'OESARRClLO FIJO 22,000.00 631 40 668 80 000 ●12.241.33 -13,541.53 8,458.47

26 ALfiAVASQUEZ DE VENTURA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y AFO'OT PSICOLOGO (A| FUO 50.000 00 -1,435 00 ●1.520 00 ●1,854 00 ●32,239 38 -37,048 38 12.95162

27 AlElDA SOBEYOA FRANCO TEjEDA FEMEN NO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO MEDICO lA) FIJO 50,000 00 ●1,435.00 ●1,520 00 1.854.00 -125.00 ●4,934.00 45,066.00

28 ALFREDO PERD0V0RAMIRE2 VA5C'..' DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROaO CHOFER FIJO 26.000 00 -746 20 790 40 0.00 ●125 00 ●1.661 60 24.338 40

29 ALICIA PAMELA LARA SAEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADVJ'ETRA’JVO FIJO 31.500.00 -904.05 957 60 0.00 ●13.91163 -15,773 28 15,726 72

SO U.TAGRACIA CE6AILO LUCIANO ‘cVEN.NQ DEPARTAMENTO DE ATENCION » OCSARROuO COCINERO ¡A) FIJO 18,000.00 -516 60 547.20 0.00 ●2,311.00 ●3,374,80 14,625.20

31 AITAGRAOA CRISOSTOMO ROMERO '«VENINO DEPARTAMENTO OE GESTION nPRitORiAl TRABAJADOR (A) SOCIAL FIJO 43.500.00 ●1.248 45 ●1,322 40 ●679.30 -1.840 46 ●5.090 61 38,409 39

32 AlTAGRACIA DURAN OE SANCHEZ GUIA DE NIÍ05 N'ÍAS Y AOOLESI FIJOFEMENINO OEFARTAMENTO OE ATENCION Y OESARSOLlO 31,500.00 ●904 OS 957.60 OOO -1.840 46 ●3,702.11 27,797.89

A.TAGRAOA EUZABETHMEJIAFfía33 FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO LAVANOERO(A| FIJO 17.000.00 -487.90 516.80 000 -2.69100 -3,695.70 13,304 30

34 AlTAGRAOA ARGEN! NA EN'CARNAC'ON AN«UNA '«VENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TEFlRITORiAl CONSERJE FIJO 17,000 00 -487.90 516 80 000 ●125 00 ●1,129 70 15.870 30

35 ALTAGRACIA CARRASCO MARiCHA. FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TEflRJ'OP TRABAJADOR |A) SOCIAL FIJO 43.500 00 ●1,248 45 ●1.322.40 -936 62 ●125.00 ●3,632.47 39,867 53

36 ALTAGRACIA JOSE'INA GUTIERREZ VALERIO 06 CH, '«VENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO |A) OE SECOON FIJO 105.000.00 ●3,013.50 ●3,192.00 ●13.281.56 125.00 -19,612.06 85.387.94

37 ALTAGRAClAM.LAGROSORTlZTHEN FEMENINO DEPARTA'/'NTO DE ARTICULACION Y4»OYO T ENCARGADO |A| OE DS"ARTAV« «1:0 145,000 00 ●4,161.50 ●31,385 06 113.614 94-A.408.00 ●22.690 56 ●125.00

38 ALTAGRACIA PAUUNARODRiGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO LAVANOERO (A) FIJO 17,000.00 -487.90 516 80 000 ●1,191.00 ●2,195.70 14.804 30

39 ALTAGRAOA POLANCQ RIVAS DE SANCHEZ FEMEN'NO DEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y A»OYO T 35,000.00 ●1,004 50 -23,561.73 11.438 27AUXIUAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA -1,064.00 000 -21.493.23

MASCUUNO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE MÍOS NiÍAS Y ADOLES! FijO40 ALVARO ALVASE2 OELGAOO 31,500.00 ●904.05 957.60 0.00 ●125.00 ●1.986.65 29,513 35

ALYQU'SQ'JEYA PEÍA NUÍEZAI FEMEN ND DEPARTAMENTO OE PROTECCION LEGAL DE NIJ ENCARGADO (Al DE DEPARTAME CARRERA ADM1N'S''"ATIVA 145,000.00 4,161.50 4.4C8.00 ●22,261.70 ●18,285 26 49.11646 95.883.54

GUIA DE MÍOS MÍAS t ADOlES! F'JO42 AMABLE ALBERTO AL'.-ANZAR CAMILO MASC-.'NO DEPARTAMENTO OE ATENOONT OtSARBCUO 31,500 00 ●904 05 957 60 0.00 ●8.250.70 ●10.112 35 21,387 65

43 AMABLE SAN«ANA SANTOS S'ASCUJNO OÉPARTAVENTOAOV'NISTSATIVO CONSERJE 21,000.00 ●16.346.32 4,653 68’ i -602 70 638.40 0.00 ● 15.105 22

A'.'ANOA SOSAAIMONTE FEMEN ND DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI CCN'ERiE 17,000 00 1,129 70 15,870 30Fijo AB7 90 516 80 000 125 00

J.Í'PCIAI45 AMAR US ALTAGRACIA GARCIA VASOUEZ FEV.E.NINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO FIJO 22,000.00 ●631 40 668 80 000 ●9.776 23 -11.07643 10.923 57

46 A.MAURiS RAFAEL ENCARNACION OE LA CRUZ MASDJLINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPEOAL AUXILIAR OE PROTECCION FIJO 35.000.00 -1.004.50 ●1,064.00 0.00 -1.840 46 -3.908 96 31,09104

47 A.MERICA MATEO GALVA 32,806 SOFEMEN,NO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECAl AUYR ARDE PROTECCION FIJO 35.000.00 ●1.004 50 ●1,064.00 0.00 ●125.00 -2,19350

AM'R'S RUTH CORDERO PiRA4B FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR {A) SOC AL FIJO 43.500.00 -1.248 45 -1,322 40 ●936.62 -125 00 -3.632 47 39,867 53

49 ;'»0A ORTI2 FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y OESARRCLLO ENFERMERO lA) -1,602 SO 23,397.50J JO 25,000.00 ● 717 SO 760.00 0.00 -125.00

50 ANA MATEO MEJIA FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TE«P'TC»'Ax ENCARGADO ¡A) OE SECCION CAPS'RA A0*.*r%:S‘RATivA 105,000.00 -3,013 50 ●3,192.00 ●12,852.70 ● 12.856 46 31.914 66 73.085 34

N'Í'RO lAt51 ANA ADELAIDA MATEO CAMACHO 22.000 00 -1,425 20 20.574.80FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATE.NClON YOESARROUO FIJO ■631 40 658.80 0 00 -125.00

52 64.266.22ANA ANGEUCA BR TO RCORiGuEZ FEMEN'NO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ANAL STADí Ji»A5»CONTS FIJO 77,000.00 2.209 90 ■2.340.80 6.342 62 ●1.840 46 ●12,733 78

G- ADE MÍOS N'ÍAS Y ADCLESI FUO53 ANACARINA TAPiAMONCION DEPARTAMENTO OE ATENCON Y DESARRCLIC 31,500.00 904 05 957.60 0.00 125.00 ●1,986 65 29.513.35FEMENINO

● 5,668 50 19.331.5054 ANA CR STINA ALCANTARA BEU'AR FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO IA| FIJO 25,000 00 ●717.50 760 00 000 ●4,191.00

29,513 35ss ANA CRISTINA BAEZ DE ENCARNADOS ‘EMEN NO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO GU'A DE NIÑOS N ''.AS ' 4>DlES» ‘uO 31.500.00 ■904 05 957 60 0.00 ●125 00 ●1.986 65

56 25,000 00 -717.50 760 00 000 ●125 00 ●1,602 50 23.397 50ANA CR SHSA VARGAS OZOR'A FEMEVNO DEPAR"AV'N''0 :N'C'DN Y OESARROUO ENFERMERO |A| FIJO

18,000.00 ●916 60 547.20 0.00 ●11,343 51 ●12,407 31 5.592 6957 ANA 0R5 A:\CARSACiCN. '●●●NEZ FEMEN NO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESApt;: COC'NERO (A) FIJO

25,000.00 ●717 50 760 00 0.00 1.191.00 2,668 50 22.331 5058 ANA ELIZA8ETH PICHARDO PEREZ E'MEVN'D DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO EN'ERF.'ERO (A| FIJO

r.írPDfAi -17.853 SI 4.146 4959 ANA GERAl» ZAPATA MENDEZ 'EMEN NO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO FUO 22,000 00 ● 631.40 6E8B0 000 ●16,553 31

●7.485.2? -8,962 77 16,037.2360 ANA'R’S ROSARIO ABAD FEN'-N 'NO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO ENFERMERO (A| FUO 25,000 00 ● 717.50 760 00 000

●J'F.c.RO (A| 22,000.00 ●631 40 668 80 000 ●11,655 27 ●12,955 47 9,044 5361 ANAiR'S MART NEZ F'«/;N'N0 DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRCLIC FIJO

1.064 00 ●125.00 ●2,193.50 32.806.5062 ANA JOSEFINA REYES SANTOS FEMENINO DIRECCION AO'.TMSTRATIVA y EinanCIERA auxiliara:;.: ●. strat.-.o FIJO 35,000 00 ● 1.004 SO 000

N ÍERO (Al -1.425.20 20,574.8063 ANA LUISA VICENTE BEITRE DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FIJO 22,000.00 ●631 40 668 80 0.00 ● 125.00FtVr. SD

0.00 4,711.00 ●5.715.70 11,284 3064 ANA MAGDALENA SANCHEZ “Esrera FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUO CONSERJE FIJO 17,000.00 ● 487.90 516.80

-6.052.65 25,447 3565 ANA MARGARITA LUGO MESES FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUX LIAR ADM'N STRAUVO FIJO 31.500.00 ■904 05 957 60 0.00 ●4,191.00

●26.589.72 8,410.28AUX.UAR AD.’.: '. STRATIVO FIJO 35,000.00 -1.004 50 ●1,064 00 0.00 ●24.521 2266 ANA MAR:A MATOS RAV'REZ FE' ●. NO DEPARTAMENTO AO«."N'STRATIVO

ANA VARIA PEÍA BEUO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO N'ÍERO (Al 22,000.00 631.40 668 80 000 ●125.00 -1,425 20 20,574.8067 'EMEMND FIJO

24.619.46 ●27.426 11 12,573.89DEPARTAMENTO OE GESTION TERP'"C='A'. PS'CDIOGO (A| FIJO 40.000.00 ●1.148 00 -1,216.00 ● 442 6568 ANA MAR A SANTOS MARI FEMENINO

2,562.10 18,437.90FUO 21.000.00 ●602.70 638 40 0.00 ●1,321.0069 ANA ÑOR S 8AHSTA KNRiOJEZ FEMENINO OERARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSER.E

-1.986 65 29.513.35AUXIUAR ADV N'STRATIVO FIJO 31,500.00 ●904 05 957 60 0.00 -125.0070 ANAPA’R C'A MORILLO OR02CO FEMENINO OERARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

.26.083.16 5.416 8431.500.00 ●904 05 957 60 0 00 ● 24.221.5171 ANAROSANNAALVARADOOE LA CRUZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO

0€PARTAME«ÍTO DE ATENCION YOESARROUO N'ÍERO (A) ●125 00 ●1,425.20 20.574.8022.000.00 ●63140 668 80 00072 ANA SILVIA CEPEDA SUAREZ FEMENINO FIJO

10.047.61●717.50 760 00 oco ●13.474.89 ●14,952 39DEPARTAMENTO DE ATENCION yoESARROLLO ENFERMERO (A) FIJO 25,000.0073 ANA SILVIA LANTIGUA “LASENClA FEMENINO

●3,375.50 31.624.5035.000.00 ●1,004.50 1.064 00 0.00 ●1,307.007« ANA WCTDR'A ThES HERNANDEZ FEMENINO 0EPARTAMEN7O DE SUPERVISION TECNICA Y A AUXILIAR ADM V STRATIVO FIJO

GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FUO 29,513.3531,500 00 904.05 957.60 0.00 125 00 -1,986 65DEPARTAMENTO OE ATENOON Y OESARROUO75 ANA YUBERXY5 HERRERA FEMENINO

DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO N ÍE"0 (A) 0.00 -125 00 ●1.425 20 20,574.80FUO 22.000 00 ●63140 668 8076 ANA ZUMlOA ACEVEOO AIMONTE FEMENINO

●1.824 00 125.00 ●7,157 65 52.842 35DEPARTAMENTO DE RECLUTAMIENTO Y SELEC( ANALISTA OE REaUTAMIENTO Y FIJO 60.000.00 ●1,722.00 3,486 6577 ANABEL O'AZ FERNANDEZ FEMENINO

GUIA OE NlíOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO -1,840 46 -3,702.11 27,797.1931.500.00 ●904 05 95760 OOO78 ANABERTA GRACIANO BERROA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO

GUIA DE NlíOS Niñas y ADOLESI FIJO ●1,986 65 29,513.3531,500.00 -904.OS 957.60 0.00 ●125.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO79 ANASTACIA ZORRILLA RODRIGUEZ FEMENINO

0.00 -9.090.25 ●10,094,95 6.905.05FIJO 17.000.00 ●487.90 516.8080 ANASTACIA MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO LAVANOERO (A)

-1,484.30 21.515.7023,000.00 660.10 699.20 000 -125.00MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO EXTERNO FIJO81 ASOERSON RAMOS DE LA ROSA

GUIA DE NIÑOS M.ÍAS Y ADOLES! FIJO 29.513.35957.60 000 ●125 00 ●1,986.65DEPARTAIÓENTO OE ATENCION Y DESARROUO 31,500.00 ● 904.0582 ANDREA RODRIGUEZ PiCMAROO FEMENINO

GUIA DE Niños N'.ÍAS y ADOLES! FIJO 29.513.35957 60 000 125.00 ●1,986.6531,500 00 -904 0583 ANDREINASORIANO GUERRERO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO

ANETTE HAYOEE QUIÑONES TAVEHAS ● 12,852.70 ●1.840 46 ●20.898.66 84,101.34FIJO 105,000 00 -3,013.50 -3,192.00FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A| DE SECC'ON8A

GUIA DE N íes N'ÍAS Y ACOLES! FIJO OOO 125.00 1,988.65 29,513.3531.500.00 -904 05 957.60ANEUOY RUIZ GARCIA MASCUUNO DEPARTAMENTODE GESTION TERRITORIALB5

-1,129.70 15.870.3017,000 00 ●487.90 516.80 000 ●125 00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FIJO86 ANEUOY MANUEL CACERE5 FRIAS MASCULINO

29,513 35GUIA DE N í:S N ÑAS v ACOLES! 'UO -125.00 -1.986 6531,500.00 ●904 05 957 60 000MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION» DESARROLLO87 ANGEL VASQUEZ MARTINEZ

125 00 -1,661.60 24,338 4026,000 00 ●746.20 790 40 000DEPARTAMENTO DE GESTION TEHRrTORIAL CHOFER FIJO88 ANGEL ANTONIO JORGE SOSA MASCUUNO

●15,59100 ●23,860.05 41,139 9565,000 00 -1,865.50 ●1,976 00 ●4,427 55DEPARTAMENTODE ATENCION Y DESARROLLO ANALISTA DE HOGARES DE PASO FijO89 ANGEL LUIS MAlENO URBANO MASCUUNO

DEPARTAMENTO DE ATENCON Y OtSARROLLO M'.ilERO (A) ●7,862.41 14,137 5922.000.00 .631.40 668.80 000 6,562.21FIJO90 ANGELA ALBERTO ROSARIO FEMENINO

5.139 3818,000 00 -516.60 547.20 0.00 ●11,796.82 -12,860 62OERARTAMENTO DE ATENOON Y OESJUIflOUO COCNERO (A) FIJO91 ANGELA OE LOS ANGELES PU'UO MONTERO FEMENINO

8,914 41000 ●20,723 94 ●22,585 59FUO 31,500 00 ■904 05 957 6092 ANGELA HILDA VICENTE PAUUNO FEMENINO DEPARTAMENTODE GESTION TERRITORIAL A'JXIUAR ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTOCE ATENCON Y OESARaO,l,Lp NIÑERO |A) ●13,144.33 8,855 67-631.40 668 80 0.00 -11,844 13FIJO 22,000.0093 ANGELA MARIA BAEZ FEMENINO

31,690 50●1,24100 ●3.309 5035,000.00 ●1.004 50 ●1,064.00 000DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA94 ANGELA MARIA MORAN MiNAYA DE RODRIGUEZ FEMENINO

14,316.26GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO ● 15,322.09 -17,183.7431,500.00 ●904 05 957 60 0.00DEPARTAMENTO OE ATENOON YOESARROUO95 ANGELA MARIA NATERA FEMENINO

25,557.350.00 ●4,061.00 ●5,942 65DEPARTAMENTO CE GESTION TERBlTORlA'. 31,500.00 ●904 05 957 60AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO96 ANGELA ROSILYS ORTIZ CUSTOO'O FEMENINO
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15.870.30●125.00 ● 1,129 70487.90 ●516.80 0.0017.000.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO CONSERJEFEMENINO1130 SUGEYFiCUEREO

25.082.29-20,108.71 ●24,917 71-1,520.00 ●1.854 0050.000.00 -1.435 00FijoDEPARTAMENTO OE ARTICULACION Y APOYO T TECNICO OE EDUCACIONFEMENINO1131 SUIELCARIBEL CORCERODPRE

-3,632.47 39,867.53-936.62 ●125 0043.500.00 ●1.248 45 ●1,322.40TRA8AJADCR (A) SOOAL FIJODEPARTAMENTO CE GESTION TERRITORIALFEMENINO1132 SUBAYMAMENAQUINTANA

19,295.140.00 ●10,353 21 -12,214.8631,500.00 904.05 ●957,60AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINO1133 SUSANA MARIELA VOLOUE2 MEDINA

4,160.43●16.539.37 ● 17,839.5763140 ●663.80 0.00NIÑERO (A) 22,000.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINO1134 TEANNY CALVAN CALVAN

24.338.40●125.00 ● 1,661.60746.20 -790 40 0.0026,000.00AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FIJODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOTEOFILO ANTONIO COLAS MONTES OE OCA MASCULINO1115

8,285.170.00 ●15,237,33 ●16,714.83717.50 ●760.0025,000.00ENFERMERO (A) FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLOFEMENINO1136 TE0UDAC0NTRER4S DELOS SANTOS

24,947.35-4,691.00 6,552.65904.05 -957.60 0.00GUIA OE MAOS NIFÍAS y ADOliSI FIJO 31,500.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINOTERESA DEL CARMEN RAMOS CA8A1137

37.696.535,803.47-936 62 ●2,296 0043.5DO.DO -1.248.45 -1,322.40TRABAJADOR (A) SOCIAL FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOTERESA HERNANDEZ MATOS1138

3.046.32●30,746 56 ● 33,953.68●1,205 40 ●1,276.80 -724.9242.000.00AUXILIAR AOMIN'STRATIVO FIJODIRECCION DE PUN FICACION YOESARROlLOFEMENINOTRISA ESTHER RAViREZ RODRIGUEZ11S9

20,574.80-125.00 1,425,200 00NIÑERO (A) 22.000.00 631 40 -668.80FUODEPARTAMENTO OE ATÉNOON » OESARROUOFEMENINO■ 140 VALENTINA DEL CARMEN PEREZ RODRIGUEZ

5,215.70 11,784 30OOO ●4,211 0017,000.00 487 90 ● 516 80FUOCONSERJE1141 VALERIA MARIA PEÑA MARTINEZ DEPARTAMENTO OE ATENOON T DESARROLLOFEMENINO

1,425.20 20,574.80000 -125 0022,000.00 63140 668 30NIÑERO [A) FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION V OESARROLlOFEMENINO1142 VANESSAYUKELUSMARTINE2COROERO

1,705.70 15,294.300.00 ●7010017,000.00 487.90 ●516 80FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO CONSERJEFEMENINOVEiRiMANSORIBELTRE »EBEZ1143

-125.00 1,183.80 16,811.20516.60 -547.20 OOO18,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO COCINERO |A|FEMENINOVERONICA AlEXANDRA HERRERA GRULLON1144

60,369.55●125.00 9,630 45-2,009.00 ●2,128.00 -5,368.4570,000.00ASISTENTE EJECUTIVO (A) FIJORRESIDENCIA EJECUTIVAVicxv PORTALATIN BAUTISTA FEMENINO1145

29,513.35-125.00 1,986.65GUIA OE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO 904.05 ●957.60 0.0031,500.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALMASCUUNO1146 ViaOR ENERYS HERRERA lEDESMA

2,931.65 37.068.35-442.65 ●125.0040,000.00 ●1,148 00 ● 1,216.00SUPERVISOR DE MANTENIMIENTI FUODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALMASCULINO1147 ViaOR MANUEL LORA VALERIO

8.383 610.00 ●21,254.74 -23,116,39GUIA DE NIÑOS Niñas y ADOLESI FIJO 904.05 ●957 6031,500.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLOMASCUUNO1148 ViaOR RAFAEL RAMIREZ MENDEZ

22,622,94●1,840 46 3,377.0626,000.00 746.20 ● 790.40 0.00CHOFER FIJODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALMASCUUNO1149 VICTOR RAMON POUNCOURlANO

12,050.469,949 54631.40 -668.80 000 ● 8,649.34NIÑERO (Al 22,000.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINOWaORIA CASTRO CORDEROliso

1,425.20 20,574.800.00 ●125 00NIÑERO (A| 22,000.00 631.40 ●668.80FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINO1151 waORIA MANUELA RAMIREZ MARTINEZ

-125 00 1,425.20 20,574.80000NIÑERO (A| 22,000 00 631.40 -668 80FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINO1152 VIELKA JOSEFINA RDDRlGUE2 DlA2

-11,688.98 10,311.020.00 ●10.388.78NIÑERO (A) 22,000 00 63140 -668.80FUODEP4RTAMENTOOE ATENCION Y OESARROUOVIMARY8ELENBERROA FEMENINOUS3

-14,563.91 16,931.090.00 ●12,707,2631,500.00 904.05 -957.60FijoVIOLETA CUELLO PEÑA DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO11S4

29,513.35

20,574.80

0.00 ●125 00 ● 1,986.65GUIA OE NIÑOS NIÑAS Y AOOLESÍ FIJO 31,500.00 904.05 ●957 60FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOVIOLETA MARIA CARMONA REVES1156

-125.00 ●1,425.20NIÑERO (4) 631.40 ●668 80 00022,000.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION V OESARROLLOVIRGINIA DEL CARMEN TORRES FERNANDEZ FEMENINO11S6

-14,802.76 3,197.24516.60 000 -13,738 9618,000 00 547 20COCINERO (A) FIJOOEPARTAMENTOOE ATENCION Y DESARROUOFEMENINO1157 VIRGINIA MONTERO

20,574.80-125 00 -1,425.20●668 80 000NIÑERO (Al 22,000 00 631 40FIJODEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLOFEMENINO1158 VIRGINIA 0VAUE5 MELO

20.574.80000 -125 00 ●1,425.20NIÑERO (A) 22,000 00 631.40 -668 80FUO0EP4RT4VEN-O DE ATENCION Y OESARROLLOFEMENINOUS» VITA'JNAaLESTE REVES COLON

-4,491.20 17,508.80668.80 000 -3.191 00NIÑERO (A) 22.000 00 631 40FIJODEPARTAMEN'O DE ATENCION V OESARROUO1160 WALDO RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ MASCULINO

-8,585.30 17,414.700.00 -7,048 7026.000 00 746.20 -790.40CHOFER I FIJODEPARTAMENTO AOM'NISTRATIVOWALIN FRAGOSO SENAVIOES MASCUUNO1161

32.806.500.00 ●125 00 -2,193.5035,000.00 -1,004 50 -1,064.00FUODEPARTAMENTO OE PROTECCION ES RECIAL AUXILIAR DE PROTECCIONWAIXIRI MAGDALENA PERDOMO CONTRERAS FEMENINO1162

10,049.20-10,650.60 ●11,950.80NIÑERO (A) 631 40 ●668.80 0.0022,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO FIJOWANDA ViaORIA lIRiANC RODRIGUEZ FEMENINO1163

●14,579 20 -16,440.85 15,059.15-957.60 0,00CARRERA ADMINISTRATIVA 31,500,00 904.05WANDA WALOUIRIA CABRERA PEÑA DE MERECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL1164 FEMENINO

23,212.58-891.01 ●18.236.91 ● 21,787.4245,000 00 -1,291.50 ● 1,368.00DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA OE U INFOR SOPORTE TECNICO INFORMATICA CARRERA ADMINISTRATIVA116S WElINTON MANUEL RAMIREZ MENDEZ MASCUUNO

-125.00 -1,602.50 23,397.50717.50 ●760.00 0.0025,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROUO ENFERMERO (A) FIJOFEMENINO1166 WiLOA NADAL REYES

-4,389.79 35,610.21-1,148.00 ●185 33 ● 1,840 4640.000.00 -1.216.00PSICOLOGO (A¡ FIJOFEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL1167 WitOAN'A PERALTA DE ESPINO

23.397 50-760.00 0.00 ●125 00 ● 1,602.5025,000.00 717.50ENFERMERO |A) FIJOWiLFRI MANUELSANCMEZGARC'A MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO1168

37,068.35●125.00 ●2,931.6540,000.00 ●1.148.00 ●1.216 00 -442.65WUJJAM ROBERTO Tl'A PEÑA PSICOLOGO (A¡ FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL11B9

-9,150 06 -11,011.71 20.488.29904.05 ●957.60 000FIJO 31,500 00DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR DE ALMACEN V SUMiNI1170 Williams VENTURA MASCULINO

24,338.400.00 -125.00 ●1,661.6026.000.00 746,20 ● 790 40FIJOMASCUUNO OERARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER1171 WiUY ROBERTO DELGADO RAMOS

-1,661.60 24.338.4026,000 00 746.20 -790.40 0.00 -125.00OEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO CHOFER FIJO1172 WILSON RODRIGUEZ MASCUUNO

13,745.200.00 ●3,19100 ● 4,254.8018,000 00 516.60 ■547.20DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO COCINERO |A| FIJO1173 XIOMARA MARINE JIMENEZ FEMENINO

-10,191.00 ●12,259.50 22,740.5035.000.00 ●1,004,50 ● 1,064.00 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO1174 XIOMARA PUJOlSMONTIlUL FEMENINO

GUIAOE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO ●125.00 -1,986.65 29,513.3531,500.00 904 05 ●957,60 0001175 YAHAIRA E5THER REYE55ANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON V DESARROLLO

-13,651.17 41,348.83● 1,578.50 ●1,672.00 ●2,559 67 ●7,84100ANALISTA DE CAPAC'TACIDN Y DI CARRERA ADMINISTRATIVA 55,000 00FEMENINO DIRECCION OE RECURSOS HUMANOS1176 YAHAIRA VANESSA GARCIA BELEN

35,610.211,640 46 -4,389.7940,000 00 -1,148 00 ●1,216 00 -185 33DERARTAVENTO DE PROTECOON E5PEPAL PSICOLOGO (Al Fijo1177 YAIHARA MARTE CRUCEY OE CESPEDES FEMENINO

GUIA DE NIÑOS MÑASTADOLESI FiJO -18,227.20 13,272 80904 OS -957.60 0.00 ●16.365 5531.500 001178 YAIRAREYESSENCION FEMEN'NO OEPARTAMENTO OE ATENDON YOESARROUO

NIÑERO (A) ●125.00 -1,425.20 20.574 8022.000.00 631 40 ●668 80 0.001179 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION YCESARROLLO FUOYAIAIRAJ MENEZ RODRIGUEZ

NIÑERO |A) -1,425.20 20,574 8022.000.00 63140 ●668 80 0.00 ●125.001180 YAJAIRA YVEUSSE GARDA ESCOTO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FIJOFEMENINO

-1,129.70 15,870 3017.000.00 487 90 ●516 80 0.00 -125.001181 YAXAiRA ROSARIO REINOSO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO CONSERJE FIJO

29,513.35904.05 -957.60 0.00 ●125.00 ●1,986.651182 DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00YALEiNE MATEO LOPEZ FEMENINO

NIÑERO |A| -16,133.24 -17,433.44 4,556.5622,000.00 631.40 ●668.80 0.001183 YAMILET OE OLEO RAMIREZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO FIJO

GUIA DE NIÑOS NIÑAS V ADOLESI FIJO 20,674.70904 OS -957.60 0.00 ●8,963.65 -10,825.30DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO 31,500.001184 YAMILET DE LA ROSA BRIOSO FEMENINO

GUIA DE Niños niñas V ADOLESI FUO -125.00 1,986.65 29,513 3531,500.00 904 05 -957 60 0.001185 VANEIRI FELIX FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y OESARROUO

GUIA OE N'ÑOS N'ÑAS Y ADOLESI FIJO 29,513.3531,500.00 904.05 -95? 60 0.00 -125.00 1.986.651186 YANEíRI ULuREANOTEjEOA FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO

0.00 ●125.00 1.129 70 15,870 301187 YANEUSAVTONIA JMENE2TRINIDA0 FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRiTCRiAl CONSERJE FIJO 17,000.00 487 90 -515.80

GUIA OE N ÑOS N'ÑAS Y ADOLESI FUO ●125.00 1.986.65 29,513.351188 YANtlVA ESPINAL FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y OESARROUO 31,500.00 904 OS ●957 60 000

1.129.70 15,870.3017,000 00 487 90 ●516 80 0.00 -125 001189 YANERV ALTAGRAC'A ADAMES CANELA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FUO

0.00 ●125.00 1,188.80 16,811.201190 YANET DELGADO TI3URCIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO COONERO (Al FIJO 18.000 00 516 60 -547 20

GUIA 06 NIÑOS N'ÑAS » AOOUSl FIJO 20,580.79YANET AlEXANDRA FLORES DE QUIRO 31,500.00 904.05 -957.60 0.00 ■9,057.56 ● 10,919.211191 FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO

NIÑERO (A) 631.40 0.00 -15,888.63 -17,188.83 4,811 171192 YANIBELWADERA MELO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO FIJO 22,000.00 ●668 80

NIÑERO lA) 6,800.90119S YANIRIS ALTAGRACIA DIAZ LOPEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FIJO 22,000.00 631.40 ●668.80 0.00 ●13,896.90 -15,199.10

38.667.8B1194 YANISAIIZA HERNANDEZNOVA FEMENINO PRESIDENCIA EJECUTIVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 42,000.00 -1,205.40 ●1,276,80 -724 92 -125 00 ●3,332.12

NIÑERO |A| 16,916.751195 YANISABELTRE NAVARRO FEMENINO DEPARTAMENTO 06 ATENCION Y DESARROLLO FIJO 22,000 00 63140 ●668.80 0.00 -3,783.05 -5,083.25

YANN X ALTAGRACIA PEÑA CAMILO 43,607 861196 DEPARTAMENTO OE ARTICULACION Y APOYO T MEDICO (Al 50.000.00 ●1,435.00 -1,520.00 -1,596.68 ●1,840 46 -6,392 14FEMENINO FUO

1197 ●4,365.62 12.634 38YANNV MARGARITA CARCA OE UA PAZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO CONSERJE FIJO 17,000.00 487 90 516.80 0.00 -3,360 92

YAQUEl'N CEPEDA PEÑA1198 FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FUO 17.000.00 487 90 ●516.80 0.00 -125.00 -1,129 70 15,870 30

1199 YAQUEL'N CUEUO MENA FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECOON ESPECIAL AUX’UAR OE PROTECCION FIJO 35.000.00 -1,004 SO -1,064.00 0.00 ●125.00 -2,193.50 32,806 50

GUIAOE NIÑOS NIÑASYADCLESI FIJO1200 YARINE MARIA MOTA HERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO 27,797.8931.500.00 904 OS -957.60 000 -1,840 46 -3,702.11

1201 VARLIN MARREISI JIMENEZ REYES MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO -790.40 -125.00 ●1,661.60 24.338.40CHOFER! FIJO 26,000.00 746 20 0.00

1202 VASXANY FABELOREYNOSO 32.806.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 -1,004.50 -1,064,00 0.00 ●125.00 -2,193.50

1203 VASMEIRY AQUINO PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL AUXILIAR DE PROTECCION 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00 -10,468.82 -12,537.32 22.462.68FIJO

NIÑERO (A)1204 YASIVEYRI MARGARITA MORILLO ALMONTE 8,034.68FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO FIJO 22,000.00 631 40 ●668 80 0.00 ●12.665.12 ● 13,965.32

GUIA OE Niños niñas y ADOLESI FIJO12DS VEACANOHA YAMALIS RODRIGUEZ 2ABALA FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO 31,500 00 904.05 -957.60 0.00 ●125.00 -1,986 65 29.513.35

1106 YElFv AlEXANCER GUERRERO MASa'UNO OERARTAMENTO ADMINISTRATIVO ENCARGADO |A) DE SECCION ●53,031.47 51,968.53CARRERA ADMINISTRATIVA 105,000 00 -3,013 SO ●3,192 00 -13,281 56 -33,544 41

»E'Vv liT'CIA PEÑA DE LA CRUZ NIÑERO (A)L207 FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO FIJO 22,000 00 63140 -668 80 000 ●15.644 66 -16,944 86 5.055.14

NIÑERO (A)1208 V£iMY NATHAJE MELO LORENZO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROLlOFE.VEMNO FIJO 22,000 00 631.40 -668.80 000 ●2.191.00 3.49120 18,508 80

1209 VElSON ANTONIO PEREZ RUIZ masoju.no DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER I FIJO 26,000.00 746.20 -790 40 -6,971.00 8,507.60 17,492 400.00

1210 YEISY ARiSA OGANOO MONTERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A) FIJO 25,000.00 717.50 ●760.00 0.00 ●125.00 1,602.50 23,397 50

GUIA OE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO1211 VElAiNE GUERRA SURlEL FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO 31,500.00 904.05 ●957.60 0.00 ●125.00 1,986.65 29,513.35

NIÑERO (A)1212 TELISSA MERAN DE LOS SANTOS FEMENINO OERARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO FIJO 631.40 11,460.1322,000.00 -668 80 0.00 -9,239.67 -10,539.87

1213 VEMERUN MAIHENY DE IOS SANTOS OE COLWDO FEI^ENINO OERARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO COCINERO (A) FIJO 18,000.00 516.60 ● 547.20 0.00 -3,191,00 4,254.80 13,745.20

1214 VEN04RY DOMINGUEZ MARTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO COCINERO (A) FIJO 18,000.00 516.60 -547 20 0,00 ●125.00 1,183.80 16,811.20

1215 YENESIS MARIEU SALAS OETAVAREZ GUIA DE NIÑOS N ÑAS Y ADOLESI FIJOFEMENINO OEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO 31,500 00 904.05 ●957 60 0.00 ●125.00 1,986.65 29,513.35

GUIA OE NIÑOS NIÑAS V ADOLESI FIJO1216 YENI ESTEFAM DE LA CRUZROSASlO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO 31,500.00 904.05 -957.60 -125 00 29,513.350 00 1,986.63

1217 VEN'SBEl ORTIGA FAMILIA FEME.N NO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO CONSERJE FIJO 17,000.00 487.90 -516 60 OOO ●125.00 1,129 70 15,870.30

1218 GUIA DE NIÑOS N'ÑAS t ADOLESI FUOV£NN« ANTONIA PlASENCiA ABREU FEMEN'NO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROUO 31.500 00 904.05 ●957.60 0.00 -1.840 46 3,702.11 27,797.89

GUIA DE NIÑOS NIÑAS V ADO'USI FIJO1219 YENNY CAROUNA VALERIO BAUTISTA FEMENINO OEPARTAMENTOOE ATENCION Y DESARROLLO 31,500.00 -957.60 ●125M 1,986.65904.05 0.00 29,513.35

1220 YENNY NECRllDA SANCHEZ DE LEON FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESPON TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 904 05 ■957.60 0.00 -125 00 1,986 65 29,513.35

1221 VENY PIMENTEL PACHECO FEMENINO OEPARTAMENTO OE GESPONTERRiTORlAl TRABAJADOR (A| SOCIAL FUO 43,500.00 ●1,248 45 -1,322,40 ●936 62 -125.00 3,632.47 39,867 53

1222 VENY MERCEDES MARINE ESTEVEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FIJO 17,000.00 487.90 ●516.80 0 00 ●1,840.46 2,845.16 14,154.84

1223 YERMOSE DOTELPAREDES MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TlRRlTORIAl AUXILIAR AOMINISTRAPVO Fl/O 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064.00 000 ●125.00 2,193.50 32,806.50

1234 YESENI4 PEREZ PASCASIO NIÑERO |A|FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO FUO 22,000.00 631.40 -668 80 0.00 ●2,411,00 3,711.20 18,288.80

1225 NIÑERO (A)YESENIABAPSTA SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE AUNCION Y DESARROUO FUO 22,000.00 631 40 ●668.80 0.00 ●125.00 1,425.20 20,574 80

NIÑERO |A)1126 YESENIAFRANC'SCA CAVACMO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO FIJO 22,000.00 631.40 ●668.80 0.00 ●125 00 1,425.20 20,574 80

122? YESENIA CUZMAS FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION YOESARROUO CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 ●516.80 0.00 ●125.00 1,129.70 15.870.30

YESENIA NUÑE2 RODRIGUEZ1228 GUIA OE Niños NIÑAS Y ADOLESI FUOFEMENINO OERARTAMENTO OE ATENOON YOESAfiSOUO 31,500.00 904 05 ●957.60 0.00 ●15,445.62 ●17,307.2? 14,192.73

1229 VESiCA RAMONA DE LA ROSA FE.MENINO DEPARTAMENTO ADMlNlSTRAPVO CONSERJE FIJO 21,000.00 602.70 -638.40 19,633.900.00 ●125 00 1,366.10

1230 VESIKA MARIA RAMIREZ OÍPZ FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO MEDICO FIJO 50,000.00 -1,435.00 ●1.520.00 ●1.854.00 ●125.00 4,934.00 45,066.00

1231 YESSENIA DEL CARMEN SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OEATENCON Y DESARROLLO COCINERO |A) FIJO 18,000.00 516.60 -547.20 0.00 -9,813.19 -10,876.99 7,123.01

1252 VESSIEFABIOUL SANTOS PEIEGRIN FEMENINO OERARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ANALISTA LEGAL FIJO 55,000.00 ●1,578.50 -1,672.00 8,251.17-2,559 67 -2,441.00 46,748.83

1233 VGNACIA VERAS OE LOS SANTOS OEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA Y AFEMENINO SUPERViSOP |A| DE ONG S Y PRO FIJO 32,500.00 -1,506.75 -1,596.00 -2,206.84 -29,443.42 -34,753 01 17,746.99

1234 YJNEIKV CAPELLAN CONTRERAS OE CRUZ DEPARTAMENTO DE ATENÜON YCESARROUOFEMENINO ENFERMERO (A) FIJO Z5.000.00 717.50 -760.00 0 00 -5,691 00 7,168.50 17,831.50

1235 VIPPSISADELISA AVILA CEOANO FEMENINO OEPARTAMENTO DEQESTiON TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION FUO 105,000.00 -3,013,50 -3.192.00 ●13,281.56 -125 00 ●19,612 06 85,387.94

1236 Vira ALTAGRACIA RODRIGUEZ OE JESUS DEPARTAMENTO OE GE5PON TERRITORIALFEMENINO ENCARGADO (AJ DECIVJSICN CARRERA ACVíNISTRAPVA 120.000.X ●3.444.M ●3,848.x -11,991.x 84.107.x-16,809.94 35.892 94

1237 ViRA CLARISA REVES MASZUCTA NIÑERO |A|FEMENINO OEPARTAMENTO 01 ATENCION Y EJESARROlLO FIJO 22.0X.X 63140 -668.80 O.X ●2,191.x ●3.491.20 18.508 80

1238 YiREINV ROSADO PJCHARDO FEMENINO BtPARTAMENTOOE ATENOON Y DESARROUO LAVANOERO (A| FIJO 17.0X.X 487 90 ●516.80 O.X ●125.x -1,129.70 15,870 30

1239 YISEl HERNANOEZALCANTARA DEPARTAMENTOOE GESTION TERRITORIALFEMENINO ENCARGADO (A) DE SECCION FIJO lOS.OX.X ●3,013 50 ●3,192.x -125.x 85,387 94-13,281.56 -19,612.x

1240 YISEIIS MERCEDES MALLOLGARCIA DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMiNISTRAPVOFEMENINO FIJO 31.5X.X 904.05 -957.60 29,513.35O.X -125.X -1,986.65

1241 YISMEflI MANUELA SANTOS OE LOS SANTOS DEPARTAMEJfTO OE ATENCION YOESARROLLOFEMENINO ENFERMERO (A) FIJO 25.OX.00 717,50 -760.x 125.xO.X -1,602.50 23,397.50



●6.5487S 36,951.28

6,756.80

-3,555.92-1,322.40 -421.9843,500.00 -1,248.45CARRESA ADMINISTRATIVATRASAJADOR (A) SOCIALDEPARTAMENTO DE SESTION TERRITORIALFEMENINO1242 YISSmiMENEZ PADILLA

-9,238.50 -10,243.200.0017,000.00 487.90 516.80FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINO124} Y0AMMARTINE2
32.806.502,193.500.00 -125.00-1,004.50 -1,064.0035,000.00FIJOAUXILIAR DE PROTECCIONDEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIALMASCUUNO1244 Y0ELANT0N1OVAIDE2

27,447.354.052.650.00 -2,191.00-904.05 957.60GUIA DE NlROS NiAaS Y ADOLESI FIJO 31,500.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaOFEMENINO1245 VOSEUNA KATERISPANIAGUA

19,633.901,366.100.00 ●125.00633.4021.000.00 602.70FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE UAINFCR MENSAJERO INTERNO1246 YOUANNADRIAN ALCANTARA

15,870.301,129.70●125.00516.80 D.OO17,000.00 487.90FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y CESARROUO CONSERJEFEMENINO1247 YOKANNAMOSQUEAALFONSECA

1,425.20 20,574.80-125.000.00631.40 668.8022,000.00DEPARTAMENTO DE ATCNCION Y DESARROLLO NIÑERO (A| FIJOFEMENINO1248 YOHANNAMOTAVALEN2UELA

29,513.351,986.650.00 ●125.00957.6031,500.00 904.05GUIA DE NIÑOS NIÑAS YAOOLESI FIJODEPARTAMENTO DE ATINO ON T DESARROLLOFEMENINO1249 YOHANNY URI6E RAMIREZ
29,513.351,986.65●125.00-957.60 00031,300.00 904.05GUIA DE NIÑOS NIÑASYADOlESl FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNCICN Y DESARROLLO1250 YOXAHIRYDELCARMENDElGAOOFlOAES
16,811.20-125 00 1,188.800.00516.60 547.2018,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUO COCINERO |A)FEMENINO1251 YOLANDA DELUNAMARTINE2

1,602.50 23.397.50-125 00760.00 000717.5025,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO ENFERMERO (A)FEMENINO1252 YOUANDAAlTAGRACIA HERRERA GARCIA

-15,489.17 6.510.85-14,188 97668.80 000631.4022,000.00DEPARTAMENTO DE AHNOON Y DESARROLLO NIÑERO |A) FIJOFEMENINO1253 YOLEINIOEYANIRA PEREZ ROSARIO

3,711.20 18.288 80-2.41100668.80 00022,000.00 631.40NIÑERO ¡A) FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON YOESARROaO1254 YOMARY CONTRERAS UREÑA FEMENINO

18,687.19-10,951.16 -12,812.81000904.05 957.606UIADE NIÑOS NIÑAS YAOOLESI FIJO 31,500.00OEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROaOFEMENINO12SS YONARRAYSABElGERALOO

7,925.13-14,074 87-12,774,67668.80 0.0022,000.00 -631.40OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DE5ARROUO NIÑERO |A) FIJOFEMENINO1256 YOQUENIA SANCHEZ HERNANDEZ

-3,471.20 18,528.80-2.171.000.00631.40 668.80NIÑERO |A] 22,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaOFEMENINO12S7 YORlENi GUANTE BARRIENTOS

●13,921.81 17,578.39-12.059.96957.60 0.00904.05GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y AOOLÉSí FIJO 31,500.00DEPARTAMENTO DE ATENOON T DESARROaOFEMENINO12S8 YOSAIRA PINEDA RAMIREZ

6,644.79 10.355.21-5,640.09516.80 0.0017,000.00 487 90FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON Y CESARROUO CONSERJEFEMENINO1259 YOSE1DYMICHELDOTEL

29,513.35-125.00 1.986.650.00904.05 957,60GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y AOOLESI FUO 31,500.00MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO1260 YOSELIANTONIOTAVAREZOEIEQN

6,195.70 10,804.30-5,191.00516.80 0.0017,000.00 487.90DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO LAVANDERO (A) FIJOFEMENINO1261 YOSEUNGUiaEN

29,513.35●125.00 1.986.650.00904,05 957.60GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ACOLES! FIJO 31,500.00MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO1262 YOSMERY BESAlTOA ESCOTO RODRIGUEZ

1,986.65 29,513.350.00 ●125.00957,60GUIA OE NIÑOS NIÑAS Y AOOLESI FIJO 31,500.00 904.03MASCUUNO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL1263 YOVANNY FRANCISCO HERNANDEZ REROOMO

●10,473,47 6,526.53● 9,468.77516.BO 0.00487.9017,000.00FIJOCONSERJEOEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINO1264 YSABE18RATINIC0PLIN

15,870.30●125.00 1,129.700,00487.90 -516.B017,000.00LAVANDERO |A| FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINO1265 YSABELOELCADOOELGAOD

9,536.17●15,463.830.00 -13,986.33717.50 760.0025,000.00FIJOENFERMERO (AlDEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINO1266 VSASELHEREDIAJACINTO

1,129.70 15,870.300.00 ●125.00487.90 516.8017,000.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE«SABEL PEÑALO RODRIGUEZ FEMENINO1267

2,931.65 37,066,35-442.65 ●125,00-1,216.0040,000.00 ●1,148.00CARRERAADMINISTRATIVAPSICOLOGO [AlDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINOtSLAINE ALEJANDRA FAJARDO DE ACOSTA1268

5,376.08 26,123.92●3,514.43-904.05 957,60 0.00GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADQLESI FIJO 31,500 00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROaOFEMENINO1269 yUBERXIS RINCON

3,908.96 31,091.041,840.46-1,004.50 ●1,064.00 0.0035,000.00FIJOAUXIUAR ADMINISTRATIVOOEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLOFEMENINOYUOEIKA ViaORiA CARABAaO BURGOS1270

1,129.70 15,870,30-125.00516.80 00017,000.00 -487.90CONSERJE FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROaOFEMENINOYU0EUISADAME2 DE PEPEE1271

1,986.65 29,513.350.00 ●125.00-904.05 957.60GUIA DE NIÑOS NIÑASYADOlESl FIJO 31,500.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARHOUOYUDEUiYS ALTAGRACIA REYES DURAN FEMENINO1272
15,670,30-125.00 1,129.70516.80 OOP17,000.00 -487.90FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINOYUDERKA ALTAGRACIA ORTIZ DOMINGUEZ1273

● 15,851.01 6,148.99●14,550.81-631.40 668.80 0.00OEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO NIÑERO (A) 22,000.00FIJOFEMENINO1274 YUDERHASA8IN0 RAMIREZ
13,545.908,454,100.00 ■7,153 90-631.40 668.80DEPARTAMENTO DE ATENOON YDESARROgO NIÑERO |A| 22,000.00FIJOFEMENINO1275 VULAT JOSEFINA JIMENEZ PERALTA
29,513.351,986.650.00 -125.00-904.05 957.6031,500.00AUXIUAR AOMINISTRAriVO FIJOOEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALYULIIÜ ALTAGRACIA JAVIER CASTRO FEMENINO1276

14,154.84-1,840.46 2,845.16516.80 0.0017.000.00 ●487.90OEPARTAMENTO DE ATENOON YDESARROgO CONSERJE FIJOFEMENINO1277 YUUOELSiS MARIA VERAS FRANCO

13,054.55-26,937.98 30.445.45-936.62-1,248 45 -1,322.40FIJO 43,500.00TRABAJADOR |A) SOOAVOEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO1278 YUUSA CRISOSTOMO RADiOA

5,697.65 34,302.35-442.65 -2,891.00-1,148.00 ●1,216.0040.000.00PSICOLOGO (A) FIJOYUNILDA GONZALEZ PEÑA OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINO1279

29,513.35-125.00 1.986 65-957.60 0.0031.500.00 -904.05AUXILIAR DE ALMACEN YSUMINI FIJOMASCULINO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO1280 YUNIOR MIGUEL inaNTE

37,068.35-125.00 2.93165-1,216.00 -442.6540.000.00 ●1,148.00FIJOYVEUNA CASTILLOCEOEÑOOEBERAS PSICOLOGO ¡A)OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINO1281

●51.026.23 12,473.77-28,033.40-1,248.45 ●1,322.40 -421.9843.500.00TRABAJADOR (A) SOCAL FIJODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALYVEUS ALTAGRACIA MARTINEZ CASTiaO FEMENINO1282

29.513.351,986.650.00 ●125.00DEPARTAMENTO OE ATENCON Y DESARROaO GUIA OE NIÑOS NIÑAS Y ADOIES ●904.05 ●957.6031,500.00FIJOZABDIEL EU CUETO SORIANO MASCUUNO1283

9,21920 12,780.80■ 7.919.00-668.80 0.00DEPARTAMENTO OE ATENCON Y DESARROaO NIÑERO (A| 22,000.00 -631.40FIJOZENEIDA ALTAGRACIA GUZMAN FEMENINO1284

18.52B.B0-2,171,00 3,471.20-668.80 0.00DEPARTAMENTO OE ATENCON Y DESARROaO NIÑERO (A¡ 22,000.00 -631.40FIJOFEMENINO1285 2ENEIDA RODRIGUEZ MARTINEZ

1,129.70 15,870,300.00 ●125.0017,000.00 ●487,90 -516.80OEPARTAMENTO DE ATENCON Y DESARROLLO CONSERJE FIJOFEMENINO1266 ZOILA CARMONA

3,632 47 39,867.53-936.62 ●126.0043,500.00 -1,248.45 ●1,322.40CARRERA ADMINISTRATIVATRABAJADOR (A) SOCA!FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL12B7 ZORAIOA CRISTINA LORA

16.180.94● 13,457.41 -15,319.06OEPARTAMENTO DÉ ATENCION Y DESARROLLO GUIA CE NIÑOS NIÑAS Y AGOLES -957.60 0.0031,500.00 -904.05FIJO1288 ZORAIOAPOIANCOORTI2 FEMENINO

25,557.35-4,081.00 5,942.65OEPARTAMENTO DE ATENCON Y DESARROLLO GUIA DE NIÑOS NIÑAS V AGOLES -904.05 -957.60 0.0031,500.00FIJO1289 ZULEIXAYULfISSYCASTROCAMINERO FEMENINO

20,574.80■ 125.00 1,425.20OEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARROLLO NIÑERO ¡A] -631.40 ●668.80 0,00FIJO 22,000.001290 ZULEVXA LUCIA SILVERIO GONZALEZ FEMENINO
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